[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 500 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o recapeamento asfáltico na Avenida Tiradentes, em frente ao nº 173, em caráter emergencial.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se necessária tendo em vista que o morador não consegue entrar com carro na garagem devido ao asfalto ter cedido e ter se formado buracos em frente a sua residência, podendo ocorrer acidentes e causando transtornos a todos.

Sala das Sessões, 2 de maio de 2018.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de maio de 2018
)